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OR-RM.0012.5.15.2020 

 

Protokół Nr 3/20 

z posiedzenia Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 21 maja 2020 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Olech Raddatz  o godzinie 13:00 otworzył posiedzenie komisji. 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 

8 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz przedstawił porządek posiedzenia, do którego 

nie wprowadzono zmian. 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Ad.2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

Inspektor biura rady Pani Magdalena Wanda – Joras przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Koronowa. 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Jolanta Dombrowska – 

Chmielek przestawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji  „Gminnego 
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programu opieki nad zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2016 – 2019”. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Morzewiec” dla terenu położonego w 

Tryszczynie, gm. Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020. 

 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz zapytał czy zostały już zakupione komputery w 

ramach zdalnej szkoły? 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski odpowiedział, że przetarg ma się 

odbyć bodajże 29.05.2020 r. Poinformował również, że mają to być raczej komputery, a nie 

tablety. Aby później można było nimi dodatkowo wyposażyć sale komputerowe w szkołach. 

 

Radna Pani Mirosława Holka zapytała o kwestię braku środków na rozbudowę remizy OSP 

we Wtelnie, a przeznaczeniem środków na zakup nowego samochodu dla OSP Mąkowarsko. 

Radny Pan Stanisław Gliszczyński zapytał czy dopuszczalne jest zakupienie tzw. 
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komputerów składaków. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski  odpowiedział, że nie. 

Radny Pan Wojciech Orliński poinformował, że decyzje finansowe podejmowane  w sprawie 

OSP nie są akceptowane przez Zarząd M – GOSP. Są podejmowane poza związkiem. 

Ponadto zapytał o rozstrzygnięcie konkursu na dofinansowanie OSP. Jak to się stało, że 

wygrało OSP Mąkowarsko? 

Radny Stanisław Gliszczyński poprosił o dostarczenie na posiedzenie komisji dokumentów z 

konkursu ofert oraz o przybycie na posiedzenie Zastępcy Burmistrza Koronowa Pana 

Sławomira Marszelskiego i wyjaśnienie sprawy. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski poinformował, że Pan Marszelski jest 

nieobecny.  

Członkowie komisji złożyli ustny wniosek o dostarczenie dokumentacji z tego konkursu ofert. 

Członkowie Komisji 5 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Koronowo za 2019 rok. 

Posiedzenie komisji opuściła Pani Ewa Szymańska. Obecnych 7 członków komisji.  

 

Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Koronowie Pan Maciej Makowski 

przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie wprowadzenia  regulaminu 

korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko „Orlik 2012” i przepisów 

porządkowych. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 

głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące komisji. 

 

Przewodniczący komisji Pan Olech Raddatz poprosił Zastępcę Burmistrza Koronowa Pana 

Piotra Kazimierskiego aby na kolejnym posiedzeniu komisji w miesiącu czerwcu zostało 

przedstawione sprawozdanie dotyczące działalności ZGKiM w Koronowie. 
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Ad. 5.  Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji o godz. 14.40 zamknął 

posiedzenie Komisji. 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Komisji  

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady Miejskiej                             /-/Olech Raddatz 


